UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-HCTH Quảng Ngãi, ngày 03 tháng 3 năm 2023

Về việc triển khai thực hiện

Thông tư số 10/2021/TT-BKHĐT

Kính gửi: Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở

Theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 626/UBND-KTTH
ngày 21/02/2023 về việc triển khai thực hiện Thông tư số 10/2021/TT-BKHĐT

năm 2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị

căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ được phân công tổ chức quán triệt, triển khai
thực hiện đầy đủ nội dung tại Thông tư số 10/2021/TT-BKHĐT Thông tư số
10/2021/TT-BKHĐT ngày 22/12/2021 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn

lồng ghép nội dung phòng, chống thiên tai vào quy hoạch, kế hoạch phát triển
ngành, kinh tế - xã hội và Sổ tay hướng dẫn kèm theo Công văn số

9468/BKHĐT-KTNN ngày 26/12/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (chú trọng
các nội dung về các biện pháp ưu tiên để lồng ghép và các công cụ hỗ trợ phân

tích nội dung phòng chống thiên tai trong các lĩnh vực/ngành) để lồng ghép nội
dung phòng chống thiên tai vào kế hoạch, chương trình thuộc lĩnh vực được

phân công phụ trách.

Yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, HTCH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2023-03-03T15:52:10+0700

		2023-03-03T16:58:36+0700

		2023-03-03T16:58:36+0700